[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 апреля 2018 года

   с.Прохоры
	№ 21-па

           О внесении изменений в постановление «О введении отраслевых систем оплаты труда для работников муниципальных учреждений, работников органов исполнительной власти (не относящихся к муниципальным служащим) Прохорского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации Прохорского  сельского поселения от 27 сентября 2013 года 32/1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Прохорского сельского поселения, постановления администрации Прохорского сельского поселения от 31 июля 2013 года № 29 «О введении новых систем оплаты труда для работников муниципальных учреждений, работников  органов исполнительной власти (не относящихся к муниципальным служащим) Прохорского сельского поселения» администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, работников органов исполнительной власти (не относящихся к муниципальным служащим) на территории Прохорского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Прохорского сельского поселения от 27 сентября 2013 года № 32/1:
1.1. Перечень видов компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений, работникам органов исполнительной власти (не относящихся к муниципальным служащим) на территории Прохорского сельского поселения дополнить пунктом:
«6.Особый режим работы,  связанный с основной деятельностью учреждения.»
2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие 23 марта 2013 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Прохорского
сельского поселения                                                                                   Кобзарь В.В.